檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林孟柔

電話：3620123-549

電子信箱：syou029@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年3月14日

發文字號：府人福字第1030049418號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0049418A00_ATTCH3.pdf)

主旨：社團法人公職退休人員聯誼暨關懷服務協會訂於本（103

）年5月13、14日（星期二、三）在林口長庚養生文化村舉

辦「公職退休人員樂活瑞智研習營」，請鼓勵貴屬退休人

員踴躍參加，請　查照並確實轉知。

說明：

一、依據社團法人公職退休人員聯誼暨關懷服務協會103年2月

18日公退關會雲字第004號函辦理。

二、旨揭活動請有意願參與之退休人員於本年4月7日前依所附

調查表逕傳真至社團法人公職退休人員聯誼暨關懷服務協

會(傳真號碼：02-23642495)；報名費用計1,350元（共2

日，1泊4食），另該會將視籌款情形，如有餘裕，則酌予

補助部分金額。

三、檢附參加人員調查表（如附件1）、研習營辦理計畫（如

附件2）、課程表（如附表）各1份。

正本：本府所屬各機關、嘉義縣家庭教育中心、各地政事務所、各鄉鎮市戶政事務所、

各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代

表會

副本：本府退休人員103(含附件)、人事處退休福利科(含附件) 2014-03-14
16:56:04